
 

2020 年 12 月 7 日 

各  位 

東京都新宿区西新宿八丁目 1 7 番 1 号 

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ 

代 表 取 締 役          岡 村  陽 久 

( コ ー ド 番 号 ： 2 4 8 9  東 証 第 一 部 ) 

問い合わせ先: 

上席執行役員 管理担当  田 中  庸 一 

電 話 番 号 0 3 ( 5 3 3 1 ) 6 3 0 8 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部に市場変

更されましたことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに株主の皆様、お取引先の皆様をはじめとして、これまで当社を支えてくださったス

テークホルダーの皆様のご支援とご高配の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

当社では、これからも世界中に驚きと感動を与えることができるよう事業の拡大と企業価値向上に

努めてまいりますので、引き続きご支援とご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


